

FUNDICAO SOBRALENSE LTDA-ME
03.399.427/0001-00**PROPOSTA READEQUADA****Dados do Processo**

Município: São Benedito / CE

Unidade gestora: Câmara Municipal de São Benedito

Número do processo: 001202605050182

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 001202605050182

Data da abertura: 29/07/2026 às 10:30

Dados do Fornecedor

Razão social: FUNDICAO SOBRALENSE LTDA-ME

Telefone: (88) 9280-5480 / (88) 9926-2861

CNPJ/MF: 03.399.427/0001-00

E-mail: fsobralense@hotmail.com

Endereço: HUMBERTO MENDONCA LOPES, 841, ALTO DO CRISTO, Sobral / CE - CEP: 62.010-970

Dados da Proposta de Preços:**lote 03****15 - Troféu**

Especificação: TROFÉU, MATERIAL: EM ACRILICO 3MM ALTURA: 20 CM, BASE EM CAIXOTE, FINALIDADE: HOMENÁGENS DIVERSOS

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 141,63

Valor total: R\$ 7.081,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 146,67

16 - ADESIVO LOGOMARCA AUTOMOTIVO

Especificação: ADESIVO LOGOMARCA AUTOMOTIVO - EM MATERIAL EM VINIL ADESIVO RECORTADO: IMPRESSÃO DIGITAL MCOLORIDA TAM 60X40 CM PERSONALIZADO.

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 131,98

Valor total: R\$ 1.319,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,67

20 - PLANFLETO COLORIDO

FUNDICAO SOBRALENSE LTDA-ME
03.399.427/0001-00

Especificação: PLANFLETO COLORIDO - ESPECIFICAÇÃO PANFLETO COLORIDO - TAMANHO 15X21CM (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO)

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,84

Valor total: R\$ 2.520,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,88

Valor total - lote 03: R\$ 10.921,30 - (dez mil, novecentos e vinte e um reais e trinta centavos)

lote 04

13 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS - CONFECCAO DE PLAQUETA DE TOMBAMENTO

Especificação: PLAQUETAS DE PATRIMÔNIO EM ALUMÍNIO TAM. 4 X 1, 5CM

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,34

Valor total: R\$ 3.340,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,43

14 - PLACA EM AÇO INOX

Especificação: PLACA EM AÇO INOX GRAV.BAIXO RELEVO TAM 20 X 25 CM E ESTOJO EM VELUDO TAM.25 X 30CM (GRANDE). (PLACAS DE TÍTULOS DE CIDADÃO SÃO BENEDITENSE E PROFESSOR DESTAQUE

Quantidade: 29,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 584,70

Valor total: R\$ 16.956,30

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 600,00

17 - Placa Homenagem

Especificação: PLACA AÇO INOX COM GRAVAÇÃO BAIXO RELEVO 30X40 CM. (PLACA INAUGURAL DOS GABINETES)

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 893,29

Valor total: R\$ 893,29

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 916,67

FUNDICAO SOBRALENSE LTDA-ME
03.399.427/0001-00**18 - PLACA DE HOMENAGEM**

Especificação: PLACA DE HOMENAGEM - PLACA DE HOMENAGEM - PLACA EM ACO INOX, 28X20 ESTOJO LUXO COM GRAVACAO (MOÇÃO E OU HOMENAGENS, PESAMES E APLAUSOS).

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 649,66

Valor total: R\$ 12.993,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 666,67

19 - Placa acrílica

Especificação: PLACA ACRÍLICA, MATERIAL: ACRÍLICO, ADESIVADA CO BRILHO , TAMANHO 25X20CM COM SUPORTE DE ENCAIXE ACRÍLICO USADA PARA IDENTIFICAÇÃO DOS VEREADORES DA MESA DO PLENÁRIO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 584,70

Valor total: R\$ 11.694,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 600,00

Valor total - lote 04: R\$ 45.876,79 - (quarenta e cinco mil, oitocentos e setenta e seis reais e setenta e nove centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 56.798,09 (cinquenta e seis mil, setecentos e noventa e oito reais e nove centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 03 de Agosto de 2026 às 13:01

Dados do Usuário:

Usuário logado como: FUNDICAO

E-mail: fsobralense@hotmail.com

CPF/MF: 03.399.427/0001-00

FUNDICAO
SOBRALENSE
LTDA:0339942700
0100

Assinado por: FUNDICAO
SOBRALENSE
LTDA:03399427000100
Data: 2026-08-03 13:02:43
-03

FUNDICAO SOBRALENSE LTDA-ME**CNPJ/MF: 03.399.427/0001-00**